



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im August 2021



Gratis Corona-Schnelltest  
in 20 Min.



Hier online buchen.



Kytta® Schmerzsalbe  
100 g

statt € 17,98 <sup>1)</sup>

**€ 10,09**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**44%**

SIE SPAREN  
**44%**



Soventol®  
HydroCortisonAcetat  
0,5%

15 g

statt € 8,63 <sup>1)</sup>

**€ 4,83**

Freundschaftspreis

100 g = € 32,22

SIE SPAREN  
**44%**



Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
ultra Kapseln  
40 Stück

statt € 19,20 <sup>1)</sup>

**€ 10,75**

Freundschaftspreis

SIE SPAREN  
**44%**



Ginkobil®  
ratiopharm 120 mg  
120 Filmtabletten

statt € 90,98 <sup>1)</sup>

**€ 50,95**

Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

## HOFAPOTHEKE ST. AFRA

Apotheker Tobias Müller e.K.

»GESUNDHEIT AM DOM«



Hoher Weg 11  
86152 Augsburg

Telefon 0821/343470  
Telefax 0821/3434734

www.hofapotheke-augsburg.de

Guten Tag Sympathie-Punkt

SIE SPAREN  
**44%**



Gesundform  
Rotes Weinlaub

Bein- und Fußcreme  
50 ml

statt € 2,35 <sup>1)</sup>

**€ 1,31**

Freundschaftspreis

100 ml = € 2,62

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im August 2021.



Da geht's mir gleich viel besser!



### Gepan® Mannose *to go* Immun-Unterstützung ready to use

- Nahrungsergänzungsmittel mit Mannose, Cranberry und Zink
- Praktische Portionssticks – trinkfertig, auch für unterwegs
- Zink zur **Unterstützung** des Immunsystems

Das enthaltene Zink trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei.

POHL BOSKAMP

[www.gepan.de](http://www.gepan.de)

Gepan®  
Mannose to go

14 Sticks

statt € 19,90 <sup>1)</sup>

**€ 17,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**19%**

meridol®  
Mundspülung  
400 ml

statt € 4,95 <sup>1)</sup>

**€ 3,98**

Freundschaftspreis

100 ml = € 0,99

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**16%**

elmex®  
ultra soft  
Zahnbürste  
1 Stück

statt € 2,98 <sup>1)</sup>

**€ 2,48**

Freundschaftspreis



Canesten® Extra Creme  
20 g

statt € 10,98 <sup>1)</sup>

**€ 8,98**

Freundschaftspreis

100 g = € 44,90

SIE SPAREN  
**18%**



Multilind® Heilsalbe  
mit Nystatin, 25 g

statt € 11,10 <sup>1)</sup>

**€ 6,22**

Freundschaftspreis

100 g = € 24,88

SIE SPAREN  
**44%**



## Fit im Sommer - Ideen für Geist und Körper

Anti-Aging fürs Gehirn? Zumindest können wir einiges tun, um geistig fit zu bleiben. Zum Beispiel mit Bewegung. Weitere Ideen erhalten Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erfahren Sie außerdem mehr zum richtigen Pflaster für jedes Aua. In diesem Sinne: einen aktiven August. Falls Sie die Mücken davon abhalten - es gibt auch Tipps gegen Moskitos.



**SIE SPAREN 15%**

**Mykosert® Spray**  
30 ml  
statt € 12,97<sup>1)</sup>  
**€ 10,98**  
Freundschaftspreis

100 ml = € 36,60



**SIE SPAREN 44%**

**Hoggar® Night**  
20 Tabletten  
statt € 14,49<sup>1)</sup>  
**€ 8,11**  
Freundschaftspreis

Achten Sie auf weitere Angebote in unserer Apotheke!

**Beweglichkeit ist Lebensqualität!** Beste Vorsorge: **Gelenk Tabletten**, zusätzlich **Calcium D<sub>3</sub> + K<sub>2</sub>**  
Die neue Knochen-Aktiv-Formel von Gesundform. Überzeugen Sie sich selbst!

**Ihr Vorteil mit GESUNDFORM**

- ✓ Laktosefrei und Glutenfrei!
- ✓ Ohne Zuckerzusatz/Stärke!
- ✓ Ohne Farb- und Konservierungsstoffe!

**Hochdosierte Mikronährstoffe!**

**Ihr Vorteil mit GESUNDFORM**

- ✓ 600 mg Calcium
- ✓ 1000 i.E. Vitamin D<sub>3</sub>
- ✓ 25 µg Vitamin K<sub>2</sub>



**SIE SPAREN 14%**

statt € 26,75<sup>1)</sup>  
**€ 22,98**  
Freundschaftspreis

**GELENK 850 mg**  
von GESUNDFORM  
60 Tabletten

**1 x 1½ täglich!**



**SIE SPAREN 17%**

statt € 23,75<sup>1)</sup>  
**€ 19,48**  
Freundschaftspreis

**CALCIUM 600 D<sub>3</sub> + K<sub>2</sub>**  
von GESUNDFORM  
120 Tabletten

**1 x 1 täglich!**

**GESUNDFORM**  
DIE APOTHEKEN-MARKE!

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 02. - 07.08.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 25%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 09. - 14.08.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 25%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 16. - 21.08.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 30%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 23. - 31.08.2021

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 30%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Hofapotheke  
St. Afra



SIE SPAREN  
**11%**

Diclo-ratiopharm®  
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg

20 Filmtabletten

statt ~~€ 8,98~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis



Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel

100 g

statt ~~€ 12,97~~<sup>1)</sup>

**€ 11,98**

Freundschaftspreis

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**20%**

Wick  
ZzzQuil  
Gute Nacht

30 Weichgummies

statt ~~€ 14,99~~<sup>1)</sup>

**€ 11,98**

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**12%**

Paracetalgin 500 mg  
Filmtabletten

20 Stück

statt ~~€ 3,99~~<sup>1)</sup>

**€ 3,48**

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!